CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO DIREITO

DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE CESÁRIO LANGE

Rua: Joaquim Ribeiro da Silva, nº 1062, Centro, CEP 18285000, Cesário Lange,

SP.

Fone: (15) 3246-8609

Email: assistentesocial@cesariolange.sp.gov.br

Candidatos habilitados para eleição de Suplência do Conselheiro Tutelar

A Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução nº 002/2022, Torna Público para conhecimento nos

termos do disposto no Edital III de Eleição para escolha dos candidatos para suplência do Conselho

Tutelar, informa os nomes dos candidatos habilitados para ELEIÇÃO de Suplência para o Conselheiro

Tutelar e data da ELEIÇÃO.

NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

Rivelino Alves dos Santos RG 23.063.717-6 Deferido

Andrea Pereira Silva RG 34.384.767-X RG 34.384.767-X

A ELEIÇÃO será:

Dia 26 de junho

Hora:  08h00min às 16h00min

Local: Câmara Municipal de Cesário Lange

A ELEIÇÃO terá fiscalização em tempo integral, do Ministério Público, representado pela Dra. Ana

Claudia Dutra Cristofani e coordenada pela Presidente do CMDCA: Elisabete Aparecida de

Morais.

Os mesários serão formados pela Comissão Eleitoral

Presidente: Iara Pacheco da Silva Oliveira

Vice- Presidente: Lucinéia Sertório

Mesária; Elaine Cristina Oliveira dos Santos

Publique-se.

Cesário Lange, 15 de junho, 2022.

Comissão Eleitoral